________________________________________
________________________________________
(уполномоченное структурное подразделение
или должностное лицо)

от _____________________________________
(фамилия, имя, отчество)
________________________________________
(замещаемая должность)

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
о выкупе подарка, полученного в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с выполнением служебных (должностных) обязанностей

Прошу рассмотреть вопрос о возможности выкупа подарка (подарков), полученного (-ых) в связи с протокольным мероприятием,  служебной  командировкой,  другим официальным мероприятием (нужное подчеркнуть) ___________________________
____________________________________________________________________________
 (наименование протокольного мероприятия, служебной командировки, другого официального мероприятия, место и дата его проведения)

Подарок _____________________________________________________________
                                                                                    (наименование подарка)
сдан по акту приема-передачи от «_____» ____________ 20__ г. № __________________
в __________________________________________________________________________.
(наименование уполномоченного подразделения)

«__» __________ 20__ г.          _____________  _______________________
                (дата)                                          (подпись)                (расшифровка подписи)